
Välkomna till Ullna Golf Club! 

 
 

INFORMATION OM FÖRETAGSGOLF PÅ ULLNA GC: 
 

 
REGLER: -Tävlingen skall spelas i trebollar (vid shotgun start 3- eller 4-bollar), med start var 

tionde minut. 
-Max hcp 36 för deltagare i företagsgolf. 
-Tre skilda handicapklasser i varje boll (låg, mellan, hög). 
-Senast tre dagar innan tävlingen behöver vi namn, handicap, GIT nummer och 
eventuellt företag på deltagarna för att trycka scorekort samt startlistor. 
-GIT nummer är det 9-siffriga ID-nummer alla svenska golfare från och med i år har 
erhållit från sin hemmaklubb.  
-Informera Era deltagare om de klädregler som gäller på Ullna GC när 
inbjudan/startlista skickas ut. 

 
 

Klädsel enligt PGA´s klädregler: 

    

- Klädseln skall vara välvårdad. 

- Shorts skall vara av bermuda–typ – d.v.s. knälånga.. 

- Skjorta skall ha krage eller hals (polo eller turtle). 

- Spelare får ej bära träningsoverall eller blåjeans. 

 

 
 

FÄRDVÄG:    Informera Era gäster om färdvägen till Ullna GC: 
Från Stockholm. Kör motorväg E18 mot Norrtälje. Avfart Åkersberga, tag därefter 
vänster i rondell mot Täby Kyrkby. Kör under motorvägen och tag vänster i nästa rondell. 
Infart till golfbanan efter ca 400 meter på vänster sida. 

 
PRISBORD: Vi hjälper Er gärna med prisbord samt logoprodukter. Ange antal klasser (A, B, C), antal 

pristagare i respektive klass, samt prisbordets värde i kronor, så komponerar vår proshop 
ett trevligt och prisvärt alternativ. Kontakta jorgen.aker@ullnagolf.se. 

  
RESTAURANT: Har Ni några speciella önskemål vad beträffar service från ”Sveriges Bästa 

Golfrestaurant” (Golf Digest), kontakta Per Zetterman på tel 08-510 261 18. 
 

PROVA-PÅ: Om Ni har kollegor på företaget eller gäster som inte spelar golf så erbjuder vi Prova-på-
Golf aktiviteter på våra övningsområden under överseende av PGA instruktör. Återkom 
med antalet deltagare för denna aktivitet så får Ni ett prisförslag. 

 
VAD INGÅR?: -Starttid enligt bokningsbekräftelse. 

 -Startlista och förtryckta scorekort. 
 -Resultatregistrering av spelare i receptionen. 
 -Resultatlistor. 
 -Longest drive/Närmast Hål. 
 -Information till deltagarna innan första start. 
 -Användande av flaggstänger vid parkeringsplats (fem st 12 meter höga flaggstänger). 
 -Tillgång till reklamplatser vid entré, putting green, chipping green, samt i restaurangen. 

-Tillgång till konferensmöjligheter med VLAN och HD-projektor. 


